
Zaaknummer:  
Documentnummer: 

 

 
De raad van de gemeente Twenterand; 
 
gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders; 
 
 
besluit: 
 
De Algemene subsidieverordening Twenterand vast te stellen. 
 
 
 
Vriezenveen, 23 april 2024 
De raad voornoemd,  
de griffier, de voorzitter,   
  
{{esl:Signer2:capture:size(100,40)}} 
 

{{esl:Signer1:capture:size(100,40)}} 
 

  
drs. M. Frensel mr. J.C.F. Broekhuizen 
  

 


